ENDEREÇO: Praça Cônego João Pio, 30 - Centro – 35.986-000 - São José do Goiabal-MG
TELEFAX: (31) 3858-5121/5132/5149 E-MAIL: gabinete@saojosedogoiabal.mg.gov.br

Página 1 de 1

Ano IV – Edição nº 164 – São José do Goiabal, terça-feira, 14 de janeiro de 2025

AUTORIZAÇÃO

Estando cumpridas as formalidades
previstas nos artigos 72 e 74 da Lei nº
14.133/2021 c/ Decreto Municipal nº
397/2024, AUTORIZO  a contratação
nos termos do Processo Administrativo
nº 01/2025, através da Inexigibilidade de
Licitação nº 01/2025, cujo objeto
Contratação da empresa NONATO E
COURA SOCIEDADE DE
ADVOGADOS, CNPJ 8.208.724/0001-
44, para prestação de serviços jurídicos
de consultoria especializada
administrativa e jurídica para questões
de alta complexidade e não corriqueira,
conforme necessidades da
Administração.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

São José do Goiabal, 03 de janeiro de

2025.

Ailton Geraldo dos Santos
Prefeito Municipal

AUTORIZAÇÃO

Estando cumpridas as formalidades
previstas na Lei nº 14.133/2021 c/
Decreto Municipal nº 397/2025,
AUTORIZO  a contratação nos termos
do Processo Administrativo Licitatório nº
002/2025, na modalidade Dispensa de
Licitação nº 001/2025, cujo objeto
Contratação da empresa Posto Xavier &
Xavier Ltda, CNPJ 17.642.877/0001-89,
situada na Rua Magalhães Pinto, 240,
Centro, São José do Goiabal - MG, CEP
35.986-000  para aquisição/
fornecimento de gasolina, tipo comum
para atender as necessidades da
administração, no valor total de

R$62.800,00 (sessenta e dois mil e
oitocentos reais).

Empresa contratada: Posto Xavier &
Xavier Ltda, CNPJ 17.642.877/0001-89,
situada na Rua Magalhães Pinto, 240,
Centro, São José do Goiabal - MG, CEP
35.986-000.

São José do Goiabal/MG, 03 de janeiro

de 2025

Ailton Geraldo dos Santos
Prefeito Municipal

Este documento foi assinado digitalmente por Aurelio De Moraes Miranda.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://assinaturas.certisign.com.br:443 e utilize o código F96C-8079-3957-34B6.

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 A

ur
el

io
 D

e
M

or
ae

s
M

ira
nd

a.

Pa
ra

 v
er

ifi
ca

r a
s

as
si

na
tu

ra
s

vá
 a

o
si

te
 h

ttp
s:

//a
ss

in
at

ur
as

.c
er

tis
ig

n.
co

m
.b

r:4
43

 e
 u

til
iz

e
o

có
di

go
 F

96
C

-8
07

9-
39

57
-3

4B
6.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Certisign Assinaturas. Para verificar

as assinaturas clique no link: https://assinaturas.certisign.com.br/Verificar/F96C-8079-3957-34B6 ou vá até

o site https://assinaturas.certisign.com.br:443 e utilize o código abaixo para verificar se este documento é

válido.

Código para verificação: F96C-8079-3957-34B6

Hash do Documento

15745C255C4E2DAE94E21DD186F7C34552B360A2E20069B4D825F43349F6EEB7

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 14/01/2025 é(são) :

Aurelio de Moraes Miranda - 039.743.106-65  em 14/01/2025

09:30 UTC-03:00

Nome no certificado: Aurelio De Moraes Miranda

Tipo: Certificado Digital